
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМ. М.Є. ЖУКОВСЬКОГО „ХАІ” 

 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№ 275 від 28 жовтня 2013 року 
 

 

Про заходи поліпшення стану 

дисципліни та виховної роботи  

в університеті 

 
З метою поліпшення стану виховної роботи в університеті, посилення 

дисципліни серед студентів і співробітників університету, профілактики та запобігання 

правопорушенням і забезпеченню належних умов навчального процесу в університеті 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Студентам, аспірантам і співробітникам ХАІ, а також іншим особам, які знаходяться 

на території університету і студмістечка, заборонити на території і в приміщеннях 

університету і студмістечка: 

а) вживання слабоалкогольних, алкогольних і міцних спиртних напоїв; 

б) паління, окрім спеціально відведених для цього приміщень; 

в) зберігання та використання наркотичних і токсичних речовин, а також кальянів і 

інших засобів для паління; 

г) зберігання та використання вогнепальної, травматичної, пневматичної та холодної 

зброї; 

д) спричинення бійок та інших дій, що містять ознаки адміністративного 

правопорушення або кримінального злочину; 

е) неетичну поведінку, а саме висловлювання нецензурною лайкою; 

ж) розміщування зовнішньої реклами будь-яким чином, у тому числі на інформаційних 

стендах (дошках), що знаходяться на території і в приміщеннях студмістечка і 

університету, без попереднього письмового дозволу адміністрації ХАІ (адміністрації 

студмістечка). 

Відповідальні: проректори з НПР, декани факультетів, директор студмістечка ХАІ, 

командир ДНД ХАІ, голови ГОГП гуртожитків, голови студентських рад гуртожитків. 

Термін: постійно. 

 

2. Студенти, аспіранти, співробітники ХАІ та інші мешканці гуртожитків, які допустили 

порушення пункту 1 цього наказу, підлягають дисциплінарному та/або 

адміністративному покаранню у встановленому порядку, виселенню з гуртожитку 

або отриманню інших видів стягнень. 

Відповідальні: проректор з НПР Зайцев В.Є., директор студмістечка ХАІ Бугаєнко О.М. 

Термін: постійно. 

 


